

Pressmeddelande

2007-04-24

Tero Kivisaari ny chef för Affärsområde Eurasien

Tero Kivisaari, finansdirektör och vice VD för TeliaSoneras affärsområde Eurasien, blir från och med den 1 maj 2007 ny chef för affärsområdet.

Den 35-åriga Tero Kivisaari har dubbla examina från Tekniska högskolan och Handelshögskolan i Helsingfors. Han har arbetat i TeliaSonera i tio år. Han efterträder Erdal Durukan som på egen begäran slutar för att anta nya utmaningar.

- Efter att i 13 år ha arbetat med att utveckla telekom i Turkiet, Centralasien och Östeuropa, med Turkcell och Fintur-gruppen, är det ett naturligt steg för mig att söka mig nya utmaningar. Åren med TeliaSonera har varit mycket framgångsrika – hela regionen är inne spännande utvecklingsfas – och Affärsområdet Eurasien utgör i dag nära en tredjedel av TeliaSoneras nettoresultat, säger Erdal Durukan.

- Erdal Durukan har gjort ett utomordentligt jobb för TeliaSonera och vi önskar honom fortsatt framgång, kommenterar TeliaSoneras VD och koncernchef Anders Igel.

-Tero Kivisaari har under de senaste fem åren haft en viktig roll med att utveckla vår verksamhet i Eurasien. Han kommer att säkra den nödvändiga kontinuiteten i vår framtida verksamhet, tillägger Anders Igel.

**Ytterligare information till journalister lämnas av:
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera är det ledande telekommunikationsföretaget i Norden och Baltikum med starka positioner inom mobil kommunikation i Eurasien, Turkiet och Ryssland. I slutet av 2006 lanserade TeliaSonera mobiltjänster i Spanien. Vi erbjuder pålitliga, innovativa och användarvänliga tjänster för överföring och paketering av ljud, bild, data, information, transaktioner och underhållning. 2006 omsatte TeliaSonera 91 miljarder kr och i mars 2007 översteg det totala antalet kunder 100 miljoner i 15 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliasonera.se